RE<:

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

CPIPREV

Requerimento
N° 055/2017 rnv

Nos termos do art. 58, §3°, da Constituição Federal, c/c. o art.
148, ambos do Regimento Intemo do Senado Federal, requeiro seja
convidado o Exmo. Deputado Federal Arthur Oliveira Maia, relator da
Proposta de Emenda à Constituição no 287-A, de 2016 (Reforma da
Previdência), na Câmara dos Deputados, para atualizar esta Comissão com
infonnações e dados a respeito da referida proposta, a fim de subsidiar os
trabalhos deste colegiado.

Sala das Sessões,

~alier c-~
(PSD-RS)

t~~ (}IA-
i? 1-/o/; / t .f- . -

-15 fZÍJ ~)

~,
~ilso:;_~~

-iiiiiii
iiiii -o
- O> - ' - ~ ;;;;;;;;o

=r:!
- (O

=a -o
= ~
- ~ - u::
- (/)

CEP 70165-900 - Brasília DF

•
-